
 R O M Â N I A                                                                        

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 PREŞEDINTE 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 157 

din 27 februarie  2007 

privind necesitatea şi oportunitatea numirii comisiilor de evaluare, licitaţie şi casare pentru  

bunurile din gestiunea  Consiliului Judeţean, Centrului Militar Zonal şi a 

Serviciului de Protecţie Civilă (I.S.U.) 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr.1734/ 2007 prin care Direcţia Generală  Economică 

propune numirea comisiilor de evaluare, licitaţie şi casarea bunurilor din gestiunea Consiliului 

Judeţean Cluj,  Centrului Militar Zonal şi a Serviciului de Protecţie Civilă (I.S.U.) 

 Ţinând cont de prevederile Legii nr. 82/1991 şi a Ordinului Ministerului Finanţelor 

Publice nr. 1753 din 22 noiembrie 2004 cu privire la aprobarea Normelor privind organizarea şi 

efectuarea inventarierii anuale ; 

  H.G.R. nr. 841 din 23.10.1995 privind procedurile de transmitere fără plată şi de 

valorificare a bunurilor aparţinând instituţiilor publice; 

În temeiul drepturilor conferite prin art.117 alin. 1 din Legea Administraţiei Publice 

Locale nr. 215 din 23 aprilie 2001 ;  

D I S P U N E : 

 

Art. 1. Se numeşte comisia de evaluare a bunurilor din gestiunea Consiliului Judeţean 

Cluj, Centrului Militar Zonal şi a Serviciului de Protecţie Civilă  în următoarea componenţă : 

1. Moldovan Mircea  - preşedinte 

2. David Octavian   - membru 

3. Iliescu Ştefan   - membru 

 

Art. 2. Se numeşte comisia de licitaţie a bunurilor  din gestiunea Consiliului Judeţean 

Cluj, Centrului Militar Zonal şi a Serviciului de Protecţie Civilă  în următoarea componenţă : 

1. Creţu Alexandru   - preşedinte 

2. Pop Mariana    - membru 

3. Gaci Simona    - membru 

 

Art. 3. Se numeşte comisia de casare a bunurilor  din gestiunea Consiliului Judeţean 

Cluj, Centrului Militar Zonal şi a Serviciului de Protecţie Civilă  în următoarea componenţă : 

1. Trifu Ioan    - preşedinte 

2. Giurgiu Eugen    - membru 

3. Babih Dan Gabriel   - membru 

 

 Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

membri prezentelor comisii. 

 

                                          PRESEDINTE,                                           



A V I Z A T : 

                                                                    

SECRETAR AL JUDEŢULUI,  

                                               Marius-Petre  Nicoară    

                             Măriuca  Pop 

 
 


